

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

Navergruppen A/S

Askvang 2, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 64 22 05

Årsrapport for 2021

Godkendt på generalforsamlingen

den 24/6 - 2022

Dirigent Peter Duch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15 - 16

LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for Navergruppen A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 4. marts 2022

Direktion

Peter Duch
Direktør

Bestyrelsen

Torben Nyegaard Olesen
Formand

Peter Duch
Direktør

Malene Ellgaard Svedal

Carsten Dan Jensen

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til kapitalejerne i Navergruppen A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Navergruppen A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Hellerup, den 4. marts 2022
BHA Statsautoriseret Revision A/S
CVR-nr. 18 96 79 01

Jeppe Winding
statsautoriseret revisor
mne41343

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Navergruppen A/S

Askvang 2

3400 Hillerød

Danmark

CVR nr. 26 64 22 05

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Hjemstedskommune: København Ø

Direktion

Peter Duch

Bestyrelse

Torben Nyegaard Olesen

Peter Duch

Malene Ellgaard Svedal

Carsten Dan Jensen

Revision

BHA Statsautoriseret Revision A/S

Tuborgvej 32

DK-2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets mission

NaverGruppen fremstiller og sælger langtidsholdbare og cirkulære produkter, som tilsat godt håndværk skaber varig værdi og er ”Den Ægte Vare ”

Vi vil med vore produkter bidrage til en bæredygtig udvikling og byggeriets grønne omstilling.

TCO

NaverGruppen leverer udelukkende langtidsholdbare og bæredygtige kvalitetsprodukter, der resulterer i en lav Total Cost of Ownership.

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af profiler, taghætter samt rendesystemer i zink, aluminium og kobber samt naturskifer og al virksomhed, som er beslægtet hermed.

Egenproduktion

På vort 1200 m² moderne værksted, fremstiller vi alt fra spir til bygnings profiler og bordplader op til 6,4 meters længde. Vi er fortsat koncentreret om produkter i materialer som kobber, zink, aluminium og rustfrit.

Stort speciallager

Vi har DK's største lager i kobber og zink til afvanding samt tilknyttede produkter som fredningsgodkendt naturskifer.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat på t.kr. 1.569 er tilfredsstillende ud fra en helhedsbetragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Generelt

Vort fokus på kvalitetsmaterialer og faglighed er i høj kurs og derfor forventes fortsat vækst af både top og bundlinje i det kommende år.

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

Corona krisen:

NaverGruppen har, i 2021 oplevet en god drift idet der dog har været leveringsproblemer med skifer og metaller, siden nedlukningen i marts 2020. Ved at øge vort lager yderligere har vi sikret vor leveringsdygtighed i det kommende år.

Vi forventer dog generelt stigende priser i 2022.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Navergruppen A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mindre klasse B virksomhed med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at selskabet er forpligtet til at betale og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for de enkelte regnskabsposter.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetid. Amortiseret kostpriser opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivninger af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabsloven §32

Bruttoresultatet indeholder årets nettoomsætning, fratrasket vareforbruget og andre eksterne omkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag moms, afgifter og rabatter.

Andre salgsindtægter indregnes som omsætning efter faktureringsprincippet.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktionen, distribution, salg, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til sociale sikring. Andre personale omkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært op grundlag af kostpriserne, baseret på en vurdering af brugstider og restværdier.

	Brugstid	Restværdi
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder	3-10 år	Individuelt
Udviklingsomkostninger	3-10 år	Individuelt
Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år	Individuelt
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	Individuelt
Indretning af lejede lokaler	5 år	Individuelt

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på slagstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmede valuta, modtaget udbytte fra andre kapital andele amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuelle skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

BALANCEN

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder m.v. måles til kostpriser medfradrag af akkumulerede af nedskrivninger.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede identificerbare, og hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende produktet eller processen, den fremtidige indtjening kan dække produkts-, salg – og administrative omkostninger samt de samlede udviklingsomkostninger.

Beløb der svarer til det i året aktiverede hensættes ligeledes på den ”Reserve for udviklingsomkostninger” under egenkapitalen.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Udviklingsomkostninger opgøres til de direkte medgående omkostninger samt en andel af de omkostninger, der indirekte kan henføres til de enkelte udviklingsprojekter.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Vurderes restværdien som højere end aktivets regnskabsmæssige værdi ophører afskrivninger

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

I de tilfælde hvor brugstiden er forskellig, opdeles kostprisen på et samlet aktiv deles op i separate bestanddele, som afskrives hver for sig.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapitalen

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtid indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånopgørelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende år måles låne- ne til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til restgælden, beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånetids- punktet, reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånet kursregulering på optagel- sestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som regnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte aconto skatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

RESULTATOPGØRELSE 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		7.657.790	7.033.891
Personaleomkostninger	1	5.520.188	5.146.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		161.211	274.941
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER.....		1.976.391	1.612.381
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		123.537	118.981
Finansielle indtægter		63.357	44.325
Andre finansielle omkostninger		135.758	249.039
RESULTAT FØR SKAT		2.027.527	1.526.648
Skat af årets resultat	2	458.247	352.164
ÅRETS RESULTAT		<u>1.569.280</u>	<u>1.174.484</u>

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overført resultat	569.280	-125.516
	<u>1.569.280</u>	<u>1.174.484</u>

BALANCE pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	31/12 2021	31/12 2020
		kr.	kr.
<u>AKTIVER</u>			
Produktionsanlæg og maskiner		129.377	82.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		332.825	518.098
Indretning af lejede lokaler		356.442	56.398
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>818.644</u>	<u>657.354</u>
Andre tilgodehavende		<u>71.267</u>	<u>71.267</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>71.267</u>	<u>71.267</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>889.911</u>	<u>728.621</u>
VAREBEHOLDNINGER.....		<u>5.833.385</u>	<u>4.384.502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjeneste ydelser		1.984.552	2.444.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.106.820	3.365.767
Andre tilgodehavender		505.657	37.500
Periodeafgrænsningsposter.....		<u>0</u>	<u>63.960</u>
TILGODEHAVENDER.....		<u>5.597.029</u>	<u>5.912.153</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>4.105</u>	<u>7.571</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....		<u>11.434.519</u>	<u>10.304.226</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>12.324.430</u></u>	<u><u>11.032.847</u></u>

BALANCE pr. 31. december 2021

		31/12 2021	31/12 2020
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<u>PASSIVER</u>			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.594.494	1.025.214
Forslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.300.000
EGENKAPITAL I ALT.....		<u>3.094.494</u>	<u>2.825.214</u>
Hensættelser til udskudt skat		16.384	5.381
HENSATTE FORPLIGTELSE		<u>16.384</u>	<u>5.381</u>
Gæld til pengeinstitutter i øvrigt		1.077.820	243.258
Anden gæld		242.908	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	3	<u>1.320.728</u>	<u>243.258</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.151.615	856.996
Gæld til kreditinstitutter		473.319	437.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973.078	1.961.798
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	323.559
Skyldig sambeskatningsbidrag		447.244	367.321
Anden gæld		1.847.568	4.011.733
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>7.892.824</u>	<u>7.958.994</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>9.213.552</u>	<u>8.202.252</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.324.430</u>	<u>11.032.847</u>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
<u>Aktiekapital</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de sidste 5 år.

Overført

Saldo primo	1.025.214	1.138.653
Årets resultat	569.280	-125.516
Overført til/fra reserve for udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>12.077</u>
Saldo Ultimo	<u>1.594.494</u>	<u>1.025.214</u>

Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	1.300.000	0
Udbetalt udbytte	-1.300.000	0
Årets tilgang	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
Saldo Ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>

NOTER

	2021	2020
	kr.	kr.
<u>Note 1 - Personaleudgifter</u>		
Lønninger	4.981.028	4.615.746
Pensioner	446.253	440.413
Andre omkostninger til social sikring	92.907	90.410
	<u>5.520.188</u>	<u>5.146.569</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

Selskabet har valgt ikke særskilt at oplyse gager og vederlag til ledelsen

Note 2 - Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	447.244	367.321
Regulering af udskudt skat, regulering	11.003	-15.157
	<u>458.247</u>	<u>352.164</u>

Note 3 - Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker m.v.	777.820	100.000	300.000
Anden gæld	242.908	4.051.615	0
	<u>1.020.728</u>	<u>4.151.615</u>	<u>300.000</u>

Note 4 - Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæftet solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søster- og moderselskabs bankgæld.

Kautionen dækker pr. 31. december 2021 t.kr. 3.724 i bankgæld.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Forpligtelse pr. 31 december 2021 t.kr. 248. Heraf forfalden indenfor 1 år: t.kr. 97

NOTER

Note 5 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed med virksomhedspant for t.kr 6.500 omfattende simple fordringer, varelager, driftsinventar m.v. overfor selskabet bankforbindelse som primær.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af løsørejerpantebrev på t.kr 1.000 for alt mellemværende med banken.

Selskabet har givet pant i 2 varebiler og 1 personbil med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 252 overfor den tilhørende gæld på t.kr. 196.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Duch

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-242954885802

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-25 16:58:02 UTC

NEM ID 

Peter Duch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-242954885802

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-25 16:58:02 UTC

NEM ID 

Torben Nyegaard Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861220317162

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-26 06:17:18 UTC

NEM ID 

Carsten Dan Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-150706666781

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-06-26 07:23:22 UTC

NEM ID 

Malene Ellgaard Svedal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-607467418966

IP: 91.215.xxx.xxx

2022-06-26 17:55:23 UTC

NEM ID 

Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:38650270

IP: 217.74.xxx.xxx

2022-06-26 18:15:02 UTC

NEM ID 

Peter Duch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-242954885802

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-26 19:50:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4WNDH-UOFD8-N5T51-6VZK6-C6NNP-DF040

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>